

## **Rolf Magnussen Design ApS**

**Tårnfalkevej 18**

**2650 Hvidovre**

**CVR-nummer 36948167**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Rolf Skaarup Magnussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Rolf Magnussen Design ApS  
Tårnfalkevej 18  
2650 Hvidovre

Hjemstedskommune: Hvidovre  
CVR-nummer: 36948167  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Rolf Skaarup Magnussen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg, design og fremstilling af brugs-kunst, smykker, gaveartikler samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 75 TDKK mod et overskud på 73 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 137 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>179.565</b>	<b>156</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	-73.759	-62
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>105.806</b>	<b>93</b>
Finansielle omkostninger	-10.050	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.756</b>	<b>93</b>
Skat af årets resultat	-21.066	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>74.690</b>	<b>73</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	74.690	73
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>74.690</b>	<b>73</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.183	187
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>380.183</b>	<b>187</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>380.183</b>	<b>187</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	0	36
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	218.207	157
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>218.207</b>	<b>193</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240	7
	Udskudte skatteaktiver	0	18
	Andre tilgodehavender	1.618	3
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.858</b>	<b>27</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.749</b>	<b>88</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>222.814</b>	<b>309</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>602.998</b>	<b>496</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	87.037	12
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>137.037</b>	<b>62</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.447	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.447</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.744	134
	Anden gæld	26.570	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.200	300
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>462.514</b>	<b>434</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.514</b>	<b>434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>602.998</b>	<b>496</b>
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	12	62
Årets resultat	0	75	75
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>87</b>	<b>137</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
